1236 aprile 18, *peciam terre... sub vinea S. Sepulchri de Casaça* (L 1, 15, 45-6)

1257 maggio 21, *ecclesie S. Sepulcri de Caxacia* (B 8, 150, 377-9)

1267 ottobre 16, *ospitalis S. Sepulcri de Loco Magno* (B 9, 173, 424-5)

1270 giugno 11, *terra monasterii de Casacia* (R 1, 9, 35-39)

1302 dicembre 21, *a vento fratrum de Camperio* (B 13, 257, 587)

1334 ottobre 21, *a sero eclesie S. Sepulcri de Casaça* (B 16, 325, 742-44)

1341 novembre 3, *Albertus de Moretofrater de Camperio* (B 16, 333, 761-5)

1365 (dicembre) 5, Taddeo de Scona, *magistrum mon(asterii) de Ca<mperio> de Casazio* (R 5, 116, 205-6)

1372 giugno 11, *Actum in prato S. Barnabe de Caxatia* (B 20, 396, 940-2)

1375 maggio 8, *nomine et vice benefittii et ecclesie Beate Virginis S. Marie Lapidis Regalis poxite in Lucomagno, ... a mane ecclesie S. Sepulcri* (B 32, Reg. agg. x, 1491-2)

1375 maggio 8, *Frater Thadeus prior et magister domus de Camperio de Casatia vallis Blegnii et tamquam frater, rector et procurator suprascripte ecclesie S. Marie Prede Regalis; a mane ...et imparte ecclesie S. Sepulcri* (B 32, Reg. agg. xi, 1492-3)

1375 dicembre 1, *nomine et vice ecclesie Beate S. Marie de Preda Regale de Locomagno, ... assero ecclesie S. Sepulcri...* (B 32, Reg. agg. xii, 1493-4)

1375 dicembre 1, *Frater Thadeus presbiter de Camperio et procurator suprascripte ecclesie S. Marie* (B 32, Reg. agg. xiii, 1494-5)

1377 marzo 12-14, Taddeo de Scona, *prior et minister ecclesie SS. Sepulcri et Barnabe de Locomagnio* (B 21, 405, 963-9)

1399 dicembre 30, *asseromonasterii de Camperio* (B 23, 455, 1073-6)

1409 maggio 1, *ab aura terre ecclesie S. Sepulcri de Caxacia* (L 18, 512, 839-40)

1431 giugno 18, *presentibus ... Iohane dicto Bogino rectore et asserto ministro hospitalis de Camperio* (B 27, 525, 1253-6)

1435 giugno 3, *Iohanem fq Iohanoli dicti Bogini, priorem et mynistrum hospitalis seu monasterii de Camperio* (B 28, 550, 1313-9)

1439 dicembre 28, *Iohannes Baptista Hemmaprior S. Defendentis de Camperio* (R 18, 460.1, 840-2)

1490 dicembre 14, *...dominus Andreas de Ottomano ...clericho locy de Marzano prior et minister hospitallis S. Sepulcri et Barnabe d<...> S. Deffendentis de Camperio* (APatr Olivone 361)

Fonti:

Liber 340C: «Memoria sancti Sepulcri. Item in Beregnio plebe Arivon ecclesia».

52B: «Memoria ecclesiarum sancti Barnabe. Item altare in ecclesia sancti Sepulcri de Beregnio».

Bibliografia storica:

Atti 1909, 40, 286-7; Meyer 1911 (trad. it. 1977), 280-1 (256); Monneret de Villard 1921, 84; Sarinelli 1931, 287; Gruber 1939, 24, 140, 221, 305, 311; Codaghengo 1942, 2, 298-9; Moretti 1992, 196-211 con bibl. prec., 215-6; Ostinelli 1998, 344, 352-5; Ghezzi 2002.